
01/05/2024 - Ala Round 02 65 Debuttanti Cadetti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 357 ZUCCHELLI K. 12:37.726
Tempo gara

1 1:45.741 + 01.330 15:42:59.419

2 1:44.411 --------- 15:44:43.830

3 1:46.333 + 01.922 15:46:30.163

4 1:47.009 + 02.598 15:48:17.172

5 1:46.633 + 02.222 15:50:03.805

6 1:47.319 + 02.908 15:51:51.124

7 1:56.989 + 12.578 15:53:48.113

 Po. 2 - # 125 CHIEREGATO Y. + 03.027
Diff. Primo

1 1:46.610 + 00.947 15:43:00.449

2 1:47.173 + 01.510 15:44:47.622

3 1:46.428 + 00.765 15:46:34.050

4 1:45.663 --------- 15:48:19.713

5 1:57.978 + 12.315 15:50:17.691

6 1:45.794 + 00.131 15:52:03.485

7 1:47.655 + 01.992 15:53:51.140

 Po. 3 - # 61 VALL P. + 39.525
Diff. Primo

1 1:52.935 + 03.061 15:43:07.122

2 1:49.874 --------- 15:44:56.996

3 1:50.424 + 00.550 15:46:47.420

4 1:52.262 + 02.388 15:48:39.682

5 1:53.768 + 03.894 15:50:33.450

6 1:55.535 + 05.661 15:52:28.985

7 1:58.653 + 08.779 15:54:27.638

 Po. 4 - # 399 TROST F. + 1:09.846
Diff. Primo

1 1:55.317 + -00.-068 15:43:09.318

2 1:56.212 + 00.827 15:45:05.530

3 1:56.225 + 00.840 15:47:01.755

4 1:55.385 --------- 15:48:57.140

5 1:57.306 + 01.921 15:50:54.446

6 2:03.856 + 08.471 15:52:58.302

7 1:59.657 + 04.272 15:54:57.959

 Po. 5 - # 53 TSCHAGER F. + 1:25.185
Diff. Primo

1 2:02.517 + 03.560 15:43:16.866

2 1:59.706 + 00.749 15:45:16.572

3 1:59.249 + 00.292 15:47:15.821

4 1:59.912 + 00.955 15:49:15.733

5 1:59.146 + 00.189 15:51:14.879

6 1:59.462 + 00.505 15:53:14.341

7 1:58.957 --------- 15:55:13.298

 Po. 6 - # 15 DELLADDIO A. + 1:48.027
Diff. Primo

1 2:07.661 + 06.616 15:43:22.828

2 2:01.790 + 00.745 15:45:24.618

3 2:01.045 --------- 15:47:25.663

4 2:01.524 + 00.479 15:49:27.187

5 2:01.271 + 00.226 15:51:28.458

6 2:01.205 + 00.160 15:53:29.663

7 2:06.477 + 05.432 15:55:36.140

 Po. 7 - # 918 FIOCCO CREMONESE M.+ 1:54.666
Diff. Primo

1 2:46.892 + 51.630 15:44:00.857

2 2:00.282 + 05.020 15:46:01.139

3 1:57.368 + 02.106 15:47:58.507

4 1:56.483 + 01.221 15:49:54.990

5 1:55.538 + 00.276 15:51:50.528

6 1:56.989 + 01.727 15:53:47.517

7 1:55.262 --------- 15:55:42.779

 Po. 8 - # 43 PASINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.329 + 04.424 15:43:31.381

2 2:12.717 + 00.812 15:45:44.098

3 2:11.905 --------- 15:47:56.003

4 2:15.092 + 03.187 15:50:11.095

5 2:19.964 + 08.059 15:52:31.059

6 2:17.143 + 05.238 15:54:48.202

 Po. 9 - # 238 FADANELLI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.116 + 16.691 15:43:39.596

2 2:53.687 + 45.262 15:46:33.283

3 2:12.081 + 03.656 15:48:45.364

4 2:08.425 --------- 15:50:53.789

5 2:11.222 + 02.797 15:53:05.011

6 2:13.677 + 05.252 15:55:18.688

 Po. 10 - # 323 GAMPENRIEDER A.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.844 + 02.339 15:43:50.963

2 2:13.900 + 03.395 15:46:04.863

3 2:13.624 + 03.119 15:48:18.487

4 2:12.056 + 01.551 15:50:30.543

5 2:59.558 + 49.053 15:53:30.101

6 2:10.505 --------- 15:55:40.606

 Po. 11 - # 21 STENGHEL D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.768 + 00.321 15:43:20.238

2 3:20.024 + 1:14.577 15:46:40.262

3 2:06.515 + 01.068 15:48:46.777

4 2:05.447 --------- 15:50:52.224

5 2:43.889 + 38.442 15:53:36.113

6 2:13.520 + 08.073 15:55:49.633

Fastest lap: 1:44.411 
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